別記様式第

 東広島市長

 令和

いて、次のとおり変更

９条第１項の規定により申請します。

１ 物件の所在地及び名称

 (1)

 (2)

２ 交 付 申 請

  前回交付決定額

  変 更 増 減

３ 交付申請額の算出の基礎

４ 変更

変更

廃止）

変 更 の 内 容

別記様式第７号（第

東広島市長 様

令和３年○○月

いて、次のとおり変更

条第１項の規定により申請します。

物件の所在地及び名称

(1) 所在地

   東広島市西条本

(2) 名称

 ○○酒造○号蔵

交 付 申 請

前回交付決定額

変 更 増 減

交付申請額の算出の基礎

変更（中止・廃止）

変更（中止・

廃止）の理由

変 更 の 内 容

号（第９条関係）

様

東広島市景観形成事業

月○○日付け指令東広

いて、次のとおり変更（中止・廃止）

条第１項の規定により申請します。

物件の所在地及び名称

東広島市西条本町○○番○○号

○○酒造○号蔵

交 付 申 請 額   金

前回交付決定額   金

変 更 増 減 額   金

交付申請額の算出の基礎

（中止・廃止）の内容及び理由

（中止・

の理由

変 更 の 内 容

変

記入してください。

条関係）

                 申請者

東広島市景観形成事業

日付け指令東広都計

（中止・廃止）したいので、東広島市景観形成事業補助金交付要綱第

条第１項の規定により申請します。

町○○番○○号

金  １２０，０００

金  １５０，０００

金   ３０，０００

交付申請額の算出の基礎

の内容及び理由

変更前

変更前の施工

記入してください。

変更後の交付申請額の算出の根拠を記入してください。

なお、参考資料等

申請者 住

                     氏

東広島市景観形成事業補助金

都計第○○○

したいので、東広島市景観形成事業補助金交付要綱第

０，０００

１５０，０００

３０，０００

の内容及び理由

変更前

交付申請時に提出した書類のうち、変
更等に関係がある図面を提出する必要
があります。

交付審査依頼書

所在地及び名称を記載してください。

更前の施工内容を

記入してください。

変更後の交付申請額の算出の根拠を記入してください。

なお、参考資料等

 所 東広島市西条栄町８番２９号

 名 東広島

 法人にあっては、

及び代表者の氏名

補助金変更等承認

○○○号で交付の決定を受けた補助事業につ

したいので、東広島市景観形成事業補助金交付要綱第

 円

 円

 円

交付申請時に提出した書類のうち、変
更等に関係がある図面を提出する必要
があります。

交付審査依頼書

所在地及び名称を記載してください。

変更後の交付申請額の算出の根拠を記入してください。

なお、参考資料等がある場合は添付してください。

                            令和 ３

東広島市西条栄町８番２９号

東広島 太郎

法人にあっては、名称

及び代表者の氏名

等承認申請書

号で交付の決定を受けた補助事業につ

したいので、東広島市景観形成事業補助金交付要綱第

変更後

交付申請時に提出した書類のうち、変
更等に関係がある図面を提出する必要
があります。

記 入

交付審査依頼書（様式第１号）

所在地及び名称を記載してください。

変更後の交付申請額を記入

してください。

変更後の施工

入してください。

変更後の交付申請額の算出の根拠を記入してください。

がある場合は添付してください。

３年 ６月

東広島市西条栄町８番２９号

名称

号で交付の決定を受けた補助事業につ

したいので、東広島市景観形成事業補助金交付要綱第

変更後

交付申請時に提出した書類のうち、変
更等に関係がある図面を提出する必要

記 入

（様式第１号）に記載した

所在地及び名称を記載してください。

変更後の交付申請額を記入

してください。

更後の施工内容を記

入してください。

変更後の交付申請額の算出の根拠を記入してください。

がある場合は添付してください。

 １日

東広島市西条栄町８番２９号

号で交付の決定を受けた補助事業につ

したいので、東広島市景観形成事業補助金交付要綱第

交付申請時に提出した書類のうち、変
更等に関係がある図面を提出する必要

記 入 例

に記載した

所在地及び名称を記載してください。

変更後の交付申請額を記入

内容を記

変更後の交付申請額の算出の根拠を記入してください。

がある場合は添付してください。